
Ty nejlepší krátké filmy z Filmových festivalů Fakulty informatiky 

Masarykovy univerzity 

 

Filmové festivaly Fakulty informatiky MU jsou oblíbenou přehlídkou krátkometrážních filmů 

různorodých žánrů, jejíž tradice sahá až do roku 2001. Ty nejzdařilejší filmy jsou zařazeny do soutěžní 

sekce a usilují o přízeň odborné poroty i diváků. Tvůrci se každoročně rekrutují zejména z řad 

studentů praktických kurzů vyučovaných na Fakultě informatiky MU. Výjimkou byl nedávný 

19. festival, který se konal v rámci oslav 100. výročí MU a na který své filmy přihlásila mnohem širší 

skupina filmařů. Na Den absolventů FI jsme pro vás připravili výběr těch nejúspěšnějších filmů z celé 

historie festivalu, z nichž jsme vytvořili následující program. 

 

# Název filmu Stopáž Ročník festivalu 

1 lež.org  
dokument 

0:03:26 12 

2 Co se dělo ve škole? 
komedie 

0:05:58 17 

3 Má hlad 
crazy running comedy 

0:09:00 5 

4 Gin  
filosoficky laděný skeč 

0:03:30 17 

5 Vir CRT-2116 a jeho přemožitel 
Dokumentární komedie 

0:11:20 9 

6 Orion 
psychologický/sci-fi 

0:09:04 18 

7 My God is TV 
videoklip 

0:04:59 7 

8 Výjimka v překladu 
komedie 

0:08:26 14 

9 Mrkvička  
komedie 

0:03:00 11 

10 Erupce vášně  
parodie 

0:06:55 9 

11 Teo  
psychologické drama 

0:09:22 19 

12 Shit happened 
thriller/komedie/drama 

0:05:02 13 

13 Ultrakontinuum 
mysteriózní 

0:04:05 12 

14 Jedničky a nuly 
komedie 

0:09:08 19 

15 cute_cats.avi 
televarieté 

0:02:00 16 

16 Brněnský masakr zubařskou vrtačkou 
horor/komedie 

0:08:01  4 

17 Nekonečná osmička 
retrospektivní drama 

0:09:05 19 



18 Vysněná domácnost 
komedie 

0:07:57 16 

19 Reklama na tělový krém Milan 
reklama 

0:00:32 10 

20 Pygmalion 
komedie 

0:08:59 15 

21 MC Proxy  ̶  V těle mám rytmus 
videoklip 

0:03:41 11 

22 Šelma 
pohádka/drama/komedie 

0:04:46 18 

23 Sám 
experimentální film 

0:06:20 9 

24 Pět fází smutku 
komedie 

0:05:14 18 

25 Trans(ap)parent 87 
reality show 

0:07:12 17 

26 Prázdne miesto 
drama 

0:12:29 17 

27 BaDumTss 
komediální drama 

0:10:01 19 

 


